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رئیس سازمان تبلیغات اسلامی:

ضرورت روایت فعالیت مکتبیها/ در جنگ روایتها باید پیشگام باشیم

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با تأکید بر ضرورت اطلاعرسانی و روایت خوب و درخشان فعالیت مکتبیها در ایام

کرونا، گفت: در جنگ روایتها باید پیشگام باشیم.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با تأکید بر ضرورت اطلاع رسانی و روایت خوب و درخشان فعالیت مکتبی ها در ایام کرونا، گفت:
در جنگ روایت ها باید پیشگام باشیم.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام محمد قمی عصر پنجشنبه در مراسم اختتامیه نخستین جشنواره رسانه ای «حبیب» ویژه
هیئت ها و تشکل های دینی و مذهبی در انزلی، بر ضرورت توجه به ظرفیت رسانه برای اطلاع رسانی فعالیت مکتبی ها تأکید

کرد.

وی با بیان اینکه اگر روایت ها دست کم گرفته شده و تحریف مؤثر واقع شود تحریم نیز مؤثر خواهد بود و گره های بزرگ بیش از
گذشته نمایان می شود، افزود: اگر همه مجاهدتی که مکتبی ها در طول ایام شیوع ویروس کرونا انجام دادند به خوب و درخشان

اطلاع رسانی و روایت شود در مسیر تعالی و تلألوی این جامعه به سمت آفاق بلند نورانی و تمدنی مؤثر خواهد بود.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با اشاره به اینکه یکی از نکات مهم در این زمینه عید ولایت که اساس ولایت به هم پیوستگی
است، گفت: این مجاهدت و جریان مکتبی پیوستگی جامعه را بیشتر کرد و در همین ایام کرونا با وجود همه مسائل و سختی

های آن به چشم دیدیم که فرصتی که در این تهدید بود شاید در خود فرصت ها به دست نیاید.

وی با بیان اینکه رابطه مومنانه رابطه اخوت است و این حیات و سلوک مومنانه که خواستنی و فطری است باید روایت کرد، تصریح
کرد: آفرین بر آنهایی که همه اخلاص را به خرج دادند اما ضرورت مجاهدت در جنگ روایت ها را دستکم نگرفتند.

حجت الاسلام قمی با تأکید بر اینکه اینجا باید پیش قراول باشیم، اضافه کرد: همانند «حبیب» که همین گونه عمل کرد اولین
سری که رفت به کوفه سر «حبیب بن مظاهر» بود. ما همه می خواهیم که سرباز باشیم از روزی که حاج قاسم سلیمانی گفت

«بر مزارم بنویسید سرباز» با این جمله انسان بیشتر حس می کند که سرباز یک منزلت است.

وی با تأکید بر اینکه باید برگزاری چنین جشنواره های تداوم داشته باشد و در سال های بعد تقویت و توسعه ملی پیدا کند، افزود:
باید در جنگ روایت ها پیشگام باشیم و به بهانه برگزاری این جشنواره امیدواریم در سال های بعد این نوع فعالیت ها جدی تر

گرفته شود.
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